לסכומים אלה יצורף שכ"ט עו"ד בשיעור 20% ומע"מ בהתאם לאמור בסעיף 5 להסדר הפשרה שקיבל תוקף של פסק דין. הסכום כולו ישולם בהתאם לאמור בהסדר הפשרה שקיבל תוקף של פסק דין חלקי. אם הסכום לא ישולם עד ליום 30.7.08 – הוא ישא הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד ליום תשלומו בפועל.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ז בסיון תשס"ח (30 ביוני 2008), בהעדר הצדדים.

רם וינוגרד, שופט